РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЗЕЛЕНЧУКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ КЫЗЫЛ-ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

03.02.2015                                аул Кызыл-Октябрь                              № 22 – 84

Об установлении предельных (минимальных и максимальных) размеров земельных участков по видам разрешенного использования, предоставляемых гражданам для ведения личного подсобного хозяйства
и индивидуального жилищного строительства по Кызыл – Октябрьскому сельскому поселению Зеленчукского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики

В соответствии со статьей 12.1 Закона Карачаево-Черкесской Республики от 09.12.2003 N 61-РЗ "Особенности регулирования земельных отношений в Карачаево-Черкесской Республике" и статьи 33 Земельного кодекса РФ Совет Кызыл-Октябрьского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Установить предельные размеры земельных участков, из земель находящихся в собственности Кызыл – Октябрьского сельского поселения, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, предоставляемых гражданам для ведения личного подсобного хозяйства и индивидуального жилищного строительства:

- минимальные - 600 квадратных метров;
[bookmark: _GoBack]
- максимальные - 2500 квадратных метров.

2. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Кызыл – Октябрьского
сельского поселения                                                                              Э.М. Эркенов